
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o c ^ e n a
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T

« P O R T A R I A  NO 4.462 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Leiy

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor RENATO AUGUSTO DE FREITASfdo 
cargo de Encarregado do Patrimoniof Referencia H14wílotado na 
Casa da Culturat do Departamento de Educaçao a Cultura da 
Prefeitura I*iunicipal9 a partir de 18 de abril de 1981*

Registre-se e cumpra-se*

P*n# de e 1961.

ARTHUR ̂ ALLERINI 
Prefero Municipal ■

Rsgiexrada no Livro prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 13 de abril de 1961*

?7)aÂ ícu
MARIA ANTONIA PEREIRA 

B Chefe do Setor de Serviços Gerais


